



धनगढी उप-महानगरपालिका



नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

धनगढी कैलाली
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

दररेट पेश गर्ने सम्बन्धी सूचना

प्रकाशित मिति: २०८०/०१/२८

१. धनगढी उप-महानगरपालिका नगर कार्यपालिका को नगर प्रहरीका का लागी Double Decker Bed फर्म/सप्लायर्स संग तपसिल बमोजिमको खरिद कार्य गर्नका लागी दररेट पेश गर्नका लागी यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

क्र. स.	विवरण	जम्मा रकम (मु. अ. क. सहित)	दररेट पेश गर्ने अन्तिम समय	कैफियत
१	Double Decker Bed	१८६१५१/-	२०८०/०२/०३ गते (कार्यालय समय भित्र)	

२. दररेट पेश गर्ने फर्म/सप्लायर्सले अनिवार्य रुपमा दररेट पेश गर्ने व्यहोरा सम्बन्धको लिखित निवेदन सहित नवीकरण भएको फर्म/कम्पनी दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि, नविकरण भएको व्यवसाय दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि, मु. अ. क. दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि र आ. व. २०७८/०७९ को करचुक्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि संलग्न गरि पेश गर्नुपर्ने छ।

३. उक्त कार्यको लागी आवश्यक BoQ, Specification यस कार्यालयको वेबसाइट <http://www.dhangadhimun.gov.np> बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ।

४. BoQ मा आफुले कबोल गरेको रकम अंक स्पस्ट बुझिने गरि लेखेर पेश गर्नुपर्ने छ। केरमेट भएको दररेट (BoQ) मुल्यांकनमा समाबेस गरिने छैन।

[Signature]

[Signature]

[Signature]

रामलाल श्रेष्ठ
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
(रा.प.प्रथम श्रेणी)



Tender Inviting Authority: Dhangadhi Sub-Metropolitan City

Name of Work: Supply, delivery & Installation of Double Decker Beds

Contract Identification No.:

Price Schedule for Goods

The Bidder shall fill in these Price Schedule Forms in accordance with the instructions indicated. The list of line items in column 1 of the Price Schedules shall coincide with the List of Goods and Related Services specified by the Purchaser in the Schedule of Requirements.

Name of Bidder _____ Invitation for Bid No.: _____

S. No.	Work Description	No	Length (Feet)	unit weight (Kg)	Height (Feet)	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	MS steel work welded in built up sections, including cutting, grinding and fixing in position with applying primer and paint complete								
	1/1.5" Rec pipe (Medium) for Post	4		0.522	5.5	11.484			
	Long Axis	4	6.5	0.6104		15.8704			
	Short Axis	10	3	0.6104		18.312			
	Stair	2	5	0.6104		6.104			
		4	1	0.6104		2.4416			
	Support at Upper bed			0.6104		0			
	Long Axis	4	6.5	0.6104		15.8704			
	Short Axis	3	3	0.6104		5.4936			
	Supporting Pieces	8	0.5	0.6104		2.4416			
						78.0176	Kg		
2	Supply & Fitting of GI Plane Sheet 26 gauge (med)								
	Long Axis	1	6.5		1.5	9.75			
	Short Axis	2	3		1.5	9			
						18.75	Sq.Ft		
3	Supply & Installation of 10mm plywood including cutting & fixing in position								
	Bed	2	6.5	3		39			
	Drawer Outer face	2	3.25	1.5		9.75			
						48.75	Sq Ft		
	Lock					2	Pcs		
Total Amount for 1 Unit of Double Decker Bed									
Total Amount for 11 Unit of Double Decker Bed									

Suburb

7/18
सासकीय अधिकृत



प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

	VAT @ 13%
Grand Total for 11 Unit of Double Decker Bed(Including VAT)	

Name: _____

In the capacity of: _____

Signed: _____

Duly authorized to sign the Bid for and on behalf of: _____

Shuk